Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.11.2022   №  355-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в поста-
новление Новгородской областной
Думы от 19.12.2018 № 652-ОД «Об
утверждении порядка и условий
командирования депутатов Нов-
городской областной Думы в связи
с исполнением депутатских пол-
номочий»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Новгородской областной Думы от

19.12.2018 № 652-ОД «Об утверждении порядка и условий командирования

депутатов Новгородской областной Думы в связи с исполнением депутат-

ских полномочий» (газета «Новгородские ведомости» от 29.12.2018) изме-

нение, заменив в абзаце первом слова «статьями 15, 17 областного закона

от 15.09.2016 № 719-ОЗ» словами «статьями 26, 27 областного закона

от  01.06.2022  № 115-ОЗ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0344-пд